
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/241/23 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych, których zarządcą jest Wójt Gminy Hańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 645, z późn. zm.) Rada Gminy Hańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/72/20 Rady Gminy Hańsk z dnia 18 marca 2020r. w sprawie określenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Wójt Gminy Hańsk (Dz. 
Urz.Woj. lubelskiego poz. 2092 z dn. 31.03.2020r.) §3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w pasie drogowym urządzeń infrastruktury gazowej – 32 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5457


	UCHWAŁA NR XXXIV/241/23 RADY GMINY HAŃSK z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T11:20:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




